
Sportversenyek eredményei a 2023-2024-es tanévben 

Helyezés Név Osztály Verseny Helyszín/ 
szervező 

Felkészítő/ 
Testnevelő 

1. 

Dózsa Péter 
Kámán Bálint 
Török Gergő 

 Kovács Dániel 
Oláh Levente 
Karászi Ervin 

Ley Bálint 
Zólyomi Albert 

4. évf. Kosárpalánta Bajnokság 
1. forduló 

KosárPalánta 
Program Bárány Rita 

2. 

Gál Szofi 
 Miliás Margaréta 

Takács Nikolett 
Nyerges Laura 
Minarovits Liza 

Lázár Emma 
 Lukács Krisztina 

Pósán Katalin 

1.évf. Kosárpalánta Bajnokság 
1. forduló 

KosárPalánta 
Program Bárány Rita 

3. 

Ambrus Olivér 
Kántor Viktor 

Jankovics Bence 
Tabányi Tamás 
 Beke Levente 
Horváth Milán 

Simon Barnabás 
Fazekas Dominik 

Lázár Csaba 

1.évf. Kosárpalánta Bajnokság 
1. forduló 

KosárPalánta 
Program Bárány Rita 

1. Hemissi Lina 4.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő - sprint ARAK 

Gellárné Nagy 
Ilona 

Heim Károly 
Halász Géza 

1. Hemissi Lina 4.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő - felugrás ARAK 

Gellárné Nagy 
Ilona 

Heim Károly 
Halász Géza 

1. Takács Áron 6.a ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő – 50m futás ARAK Schütz Tamás 

Halász Géza 

1. Jenei Dóra 3.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő – 50m futás ARAK 

Gráczer-Asztalos 
Annamária 
Halász Géza 
Bárány Rita 

2. Hemissi Lina 4.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő – 50m futás ARAK 

Gellárné Nagy 
Ilona 

Heim Károly 
Halász Géza 

2. Héberger Péter 5.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő - sprint ARAK Bárány Rita 

Halász Géza 

2. 
 Takács Áron 6.a ARAK AKTÍV HIPER városi 

döntő - gyorsasági ARAK Schütz Tamás 
Halász Géza 



 
 

3. Jenei Dóra 3.c ARAK AKTÍV HIPER városi 
döntő - felugrás ARAK 

Gráczer-Asztalos 
Annamária 
Halász Géza 
Bárány Rita 

2. 

Dózsa Péter 
 Kámán Bálint 
Kovács Dániel 
 Oláh Levente 
  Karászi Ervin  
Pallos Dominik 

Hevesi Ákos 
 Molnár Vince 

Osztotics Tamás 
Sábián Kristóf  
Varga Márk 

 

4. 
évfolyam Aszalvölgyi Focikupa Túrózsáki úti 

szabadidőpark Schütz Tamás 

1. 

Klausz Patrik 
Csery Miklós 
Makk Dániel 
Tóth Péter 

Tringer Máté 

8.b 
7.a 
7.a 
7.b 
8.b 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
Magasugrás 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 

1. 

Hermán Nikolett 
Osztotics Linett 
Ehmann Csilla 

Szabó Gyöngyvér 

8.b 
8.b 
8.c 
7.a 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
Súlylökés 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 

1. 

Anda Valéria 
Osztotics Linett 
Szoboszlai Szofi 
Mészöly Liliána 

Hermán Nikolett 

8.b 
8.b 
8.c 
6.a 
8.b 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
Magasugrás 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 

1. 

 
Anda Valéria 

Hermán Nikolett 
Osztotics Linett 
Szoboszlai Szofi 

Tima Laura 
Klausz Patrik 
Kovács Gergő 

Molnár Balázs Bence 
Tóth Péter 

Tringer Máté 
 

8.b 
8.b 
8.b 
8.c 
7.b 
8.b 
8.c 
8.c 
7.b 
8.b 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
10x200m-es vegyes 

váltófutás 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 

2. 

Anda Valéria 
Hermán Nikolett 
Mészöly Liliána 
Osztotics Linett 
Szoboszlai Szofi 

8.b 
8.b 
6.a 
8.b 
8.c 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
Távolugrás 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 

3. 

Csery Miklós 
Kosár Benedek 
Kovács Gergő 
Szűcs Marcell 
Vincze András 

7.a 
8.c 
8.c 
8.a 
8.a 

Megyei Atlétika 
Diákolimpia 

Csapatbajnokság 
Súlylökés 

Magyar 
Diáksport 
Szövetség 

Halász Géza 


